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it Meeting Regionale di Categoria 2a fase

Monlcbu\lunam

Risultati completi

50 Dorso - Assoluti Maschi

Monastier, Domenica 14/06/2015 ore 16:55
Cron: A - Base v.: 50

Pos Cognome e nome Anno
1 CARRIROLO NICOLA 1998
2 GALLO CARLO 1998
3 MILANI NICOLA 1998
4 SPIZZOTIN NICOLA 1998

Reg

VEN
VEN
VEN
VEN

Societa

TEAM EUGANEO
NUOTO VIGONZA
3 PISCINE

STILE LIBERO

i

VENETO

Foglion. 1
13/07/2015

Serie

FINALE Punti

00:29.98
00:30.20
00:31.46
00:33.10

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG
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