

Meeting Regionale di Categoria 2a fase

Risultati completi



Foglio n. 1 13/07/2015

50 Dorso - Assoluti Maschi

Serie

Monastier, Domenica 14/06/2015 ore 16:55 Cron: A - Base v.: 50

Pos	Cognome e nome	Anno	Reg	Società	FINALE	Punti
1	CARRIROLO NICOLA	1998	VEN	TEAM EUGANEO	00:29.98	
2	GALLO CARLO	1998	VEN	NUOTO VIGONZA	00:30.20	
3	MILANI NICOLA	1998	VEN	3 PISCINE	00:31.46	
4	SPIZZOTIN NICOLA	1998	VEN	STILE LIBERO	00:33.10	